

AYDIN İLİ VE İLÇELERİ EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE YARDIM VAKFI

Süleyman Seba Cad.Tikveş Palas Apt.No:85/11

Maçka-Beşiktaş-İstanbul

Tel: 0212 261 18 02

Fax.:0212 236 55 99



Değerli Hemşehrilerim ve Güzel Aydınımıza Gönül Verenler,

Bu yıl burs başvurusunda bulunan öğrencilerimiz ile kahvaltı etkinliğimizin 10. sunu gerçekleştirdik. Kahvaltımıza 150 öğrencimiz ile birlikte, duyarlı 58 Aydınlı hemşehrimiz de katıldı.

Kahvaltıda hem öğrencilerimiz hem de Aydınlı hemşehrilerimiz kendilerini tanıttılar.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Aydından gelen üniversite öğrencilerimize burs vereceğiz.

Bu yıl vakfımıza 345 öğrencimiz başvuruda bulunmuş durumdadır.

Bu öğrencilerimizin ailelerinin aylık gelirleri 600,00 TL ile 1.700,00 TL arasında değişmektedir.

Siz de takdir edersinizki bu rakamlar öğrenci okutmak için yetersiz kalan rakamlardır.

Geçen yıllardan farklı olarak bu yıl Aydında doğmuş ve ailesi Aydında oturan öğrencilerimize burs verilecektir.

Bildiğiniz gibi her yıl bize başvuruda bulunan öğrencilerden yaklaşık %25 ine burs verebilmekteyiz.

Yıllık 1.000 TL olan burslar, banka havalesi ile verilmemekte olup, bunun yerine vakıf merkezimizde her öğrencinin imzası karşılığında kendilerine verilmektedir.

Bu burs dağıtımlarında mutlaka bir yönetim kurulu üyemiz görevlendirilmekte ve burs dağıtım günlerinde çeşitli konularda öğrencilerimize seminerler verilmektedir.

Vakfımızın sabit bir geliri olmadığı halde hayırsever Aydınlı hemşehrilerimiz ve Aydın dostlarının vakfetmesiyle gerçekleştirdiğimiz bu burs yardımlarının siz duyarlı Aydınlılar ile daha da artmasını arzu etmekteyiz.

Vakıf yönetim kurulu olarak her ayın ilk salı akşamı, Taksim Nippon otelde yemekli olarak tüm hemşehrilerimizle ortak toplantılarımız devam etmektedir.

Yaklaşık 25-30 kişinin katılımı ile yapılan bu toplantılarımıza, her ay bir konuşmacı davet edilerek katılımcıların çeşitli konularda bilgilendirilmesi sağlanmaktadır.

Dostlukların geliştiği bu toplantılarımıza her Aydınlı hemşehrimiz davetlidir.

Saygılarımla,
Aydın Çetin
Vakıf Başkanı